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

tumista. Voit tehdä kaupat jo rakentamisen alkuvaiheessa ja 

saat aikaa järjestellä muun rahoituksen. 

Yhtiölaina joustaa  

Pääset asunnon omistajaksi maksamalla ainoastaan asun-

non myyntihinnan. Loppuosan velattomasta hinnasta maksat 

asunto-osakeyhtiölle kuukausittain pääomavastikkeena. Voit 

myös maksaa yhtiölainaosuuden taloyhtiölle joko kokonaan tai 

osittain valmistumisen yhteydessä tai myöhemmin. Yhtiölaina 

sopii sinulle, jos et halua sitoutua henkilökohtaiseen pankkilai-

naan. Ensimmäiset 1–3 vuotta asunnon valmistumisen jälkeen 

maksat yleensä vain korkoja, jolloin rahaa voi käyttää esimer-

kiksi kodin sisustamiseen. Asunto voi olla helpompi myydä, 

jos siinä on yhtiölainaa. Lue lisää: yit.fi/rahoitus

Kotipiiriläisenä olet etusijalla
Kotipiiri on YIT Kodin asiakasrekisteri

Kun liityt Kotipiiriin, saat ensimmäisten joukossa tiedon, kun 

sinua kiinnostavien kotien varaaminen alkaa ja pääset valit-

semaan kotisi laajemmasta valikoimasta. Voit liittyä Kotipiiriin 

esim. taloyhtiösivun lomakkeella tai osoitteessa yit.fi/kotipiiri

Asunnon varaaminen on helppoa 

Voit varata ennakkomarkkinoinnissa tai rakenteilla olevasta 

kohteesta mieleisesi asunnon helposti netissä. Ennakkova-

raus ei ole sitova ja voit perua sen ilman perusteluja. Varat-

tuasi rakenteilla olevan asunnon, teemme asuntokaupat pian 

varauksesi jälkeen.  

One4All - taloyhtiön digitaalinen 
ilmoitustaulu ja varausjärjestelmä 
Taloyhtiön porraskäytävässä on digitaalinen ilmoitustaulu, jolta 

näet ajankohtaiset tiedotteet sekä palvelutorin edut. Palveluun 

kuuluu myös yhteistilojen varauskalenteri, jota käytät sujuvasti 

YIT Plussan kautta.

Elisan laajakaista ja kaapeli-tv
Uudessa kodissasi on 25 megan nettiyhteys ja kaapeli-tv, joka 

sisältyy yhtiövastikkeeseen. Kodissasi on myös Wifi-reititin. 

Voit rekisteröityä Elisan käyttäjäksi YIT Plussan palvelutorilla.
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Mittakaava 1:200 5 m
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• Lasitettu parveke lisää tilan 
tuntua

5 mMittakaava 1:100

ETKH

OH

KT
sk

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

1H+KT
A10 25.0 m2 2. kerros
A16 25.0 m2 3. kerros
A22 25.0 m2 4. kerros
A28 25.0 m2 5. kerros

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

ETKH

OH

KT
sk

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

1H+KT
A33 25.0 m2 6. kerros

ETKH

OH

KT
sk

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

1H+KT
A10 25.0 m2 2. kerros
A16 25.0 m2 3. kerros
A22 25.0 m2 4. kerros
A28 25.0 m2 5. kerros

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

ETKH

OH

KT
sk

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

1H+KT
A33 25.0 m2 6. kerros

31,5 m² 
1 h + kt + alk  
B38 2. KERROS
B43 3. KERROS
B48 4. KERROS
B53 5. KERROS

AVARA YKSIÖ

• Tänne mahtuu kaikki tarvittava

• Erillinen alkovi luo hyvän järjestyksen kotiin

• Iso ja aurinkoinen lasitettu parveke 

5 mMittakaava 1:100

ET

KT

OH

ALK

KH

sk

LASITETTU P

(KPK)
LTO

(VT-LUUKKU)

/py
APK

JK+PK/
U+M

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

1H+KT+ALK
B38 31.5 m2 2. kerros
B43 31.5 m2 3. kerros
B48 31.5 m2 4. kerros
B53 31.5 m2 5. kerros

ET

KT

OH

ALK

KH

sk

LASITETTU P

(KPK)
LTO

(VT-LUUKKU)

/py
APK

JK+PK/
U+M

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

1H+KT+ALK
B38 31.5 m2 2. kerros
B43 31.5 m2 3. kerros
B48 31.5 m2 4. kerros
B53 31.5 m2 5. kerros
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30 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A25, 41,5 m², 2 h + kt.

ET

KT

OH MH

VH

KH

TT

sk

LASITETTU TER

(KPK)
LTO

TER

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT
A2 41.5 m2 1. kerros

5 m
M

ittakaava 1:100

41,5 m² 
2 h + kt  
A2 1. KERROS

HYVÄPOHJAINEN KAKSIO

• Valoisat ja tilavat huoneet

• Hyvät säilytystilat, 
makuuhuoneessa erillinen iso 
vaatehuone

• Työtila sijoittuu kätevästi 
pariovien taakse

• Koko asunnon levyinen 
aurinkoinen terassi,  
josta osa lasitettu

ET

KT

OH MH

VH

KH

TT

sk

LASITETTU TER

(KPK)
LTO

TER

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT
A2 41.5 m2 1. kerros

ET

KT

OH MH

VH

KH

TT

sk

LASITETTU P

(KPK)
LTO

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT
A7 41.5 m2 2. kerros
A13 41.5 m2 3. kerros
A19 41.5 m2 4. kerros
A25 41.5 m2 5. kerros
5 m

M
ittakaava 1:100

41,5 m² 
2 h + kt  
A7 2. KERROS
A13 3. KERROS
A19 4. KERROS
A25 5. KERROS

KÄTEVÄ KAKSIO

• Valoisat ja tilavat huoneet

• Hyvät säilytystilat, 
makuuhuoneessa erillinen iso 
vaatehuone

• Työtila piiloutuu siististi 
pariovien taakse

• Lasitettu aurinkoinen  
parveke

ET

KT

OH MH

VH

KH

TT

sk

LASITETTU P

(KPK)
LTO

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT
A7 41.5 m2 2. kerros
A13 41.5 m2 3. kerros
A19 41.5 m2 4. kerros
A25 41.5 m2 5. kerros
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42,5 m² 
2 h + kt  
B36 2. KERROS
B41 3. KERROS
B46 4. KERROS
B51 5. KERROS
B56 6. KERROS

42,5 m² 
2 h + kt  
B60 7. KERROS

VIEHÄTTÄVÄ KAKSIO

• Helppo sisustaa hyvän 
pohjaratkaisun ansiosta 

• Työtila sijoittuu kätevästi 
pariovien taakse

• Erillinen vaatehuone 
makuuhuoneessa 

• Lasitettu parveke sisäpihan 
suuntaan

VIEHÄTTÄVÄ YLIMMÄN 
KERROKSEN KAKSIO

• Helppo sisustaa hyvän 
pohjaratkaisun ansiosta 

• Työtila sijoittuu kätevästi 
pariovien taakse

• Erillinen vaatehuone 
makuuhuoneessa 

• Lasitettu parveke sisäpihan 
suuntaan

5 mMittakaava 1:100

ET

KT

OH MH

VH

KH

TT

sk

LASITETTU P

(KPK)
LTO

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT
B36 42.5 m2 2. kerros
B41 42.5 m2 3. kerros
B46 42.5 m2 4. kerros
B51 42.5 m2 5. kerros
B56 42.5 m2 6. kerros

LASITETTU P

(KPK)
LTO

(VT-LUUKKU)

ET

KT

OH MH

VH

KH

TT

sk

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT
B60 42.5 m2 7. kerros

ET

KT

OH MH

VH

KH

TT

sk

LASITETTU P

(KPK)
LTO

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT
B36 42.5 m2 2. kerros
B41 42.5 m2 3. kerros
B46 42.5 m2 4. kerros
B51 42.5 m2 5. kerros
B56 42.5 m2 6. kerros

LASITETTU P

(KPK)
LTO

(VT-LUUKKU)

ET

KT

OH MH

VH

KH

TT

sk

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT
B60 42.5 m2 7. kerros

43,0 m² 
2 h + kt +s  
B37 2. KERROS
B42 3. KERROS
B47 4. KERROS
B52 5. KERROS

SAUNALLINEN KAKSIO

• Valoisat tilat

• Hyvin säilytystilaa

• Oma ihana sauna!

• Aurinkoinen lasitettu parveke

5 mMittakaava 1:100

ET
KH S

MH

OH

KT

sk

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

/py

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT+S
B37 43.0 m2 2. kerros
B42 43.0 m2 3. kerros
B47 43.0 m2 4. kerros
B52 43.0 m2 5. kerros

ET
KH S

MH

OH

KT

sk

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

/py

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT+S
B37 43.0 m2 2. kerros
B42 43.0 m2 3. kerros
B47 43.0 m2 4. kerros
B52 43.0 m2 5. kerros

Suuntaa antava visualisointi asunnosta B42, 43,0 m², 2 h + kt +s
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43,0 m² 
2 h + kt + s  
B57 6. KERROS

43,0 m² 
2 h + kt + s 
B61 7. KERROS

SAUNALLINEN KAKSIO

• Valoisat tilat

• Hyvin säilytystilaa

• Oma ihana sauna!

• Valtava aurinkoinen parveke, 
josta osa lasitettu

MUKAVA KAKSIO  
OMALLA SAUNALLA

• Ylin kerros

• Tilavaan makuuhuoneeseen 
mahtuu työpiste

• Oma sauna rentoutumiseen

• Iso aurinkoinen, lasitettu 
parveke

5 mMittakaava 1:100

ET
KH S
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sk

LASITETTU P

LTO
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(VT-LUUKKU)

(V
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E
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S

S
Ä

)

/py

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT+S
B57 43.0 m2 6. kerros

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

ET
KH S

MH

OH

KT

sk

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT+S
B61 43.0 m2 7. kerros

ET
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LTO
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P

(VT-LUUKKU)

(V
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U

K
K

U
S

E
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)

/py

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT+S
B57 43.0 m2 6. kerros

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

ET
KH S

MH

OH

KT

sk

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT+S
B61 43.0 m2 7. kerros

47,0 m² 
2 h + kt  
A3 1. KERROS

47,0 m² 
2 h + kt  
A8 2. KERROS
A14 3. KERROS
A20 4. KERROS
A26 5. KERROS

VALOISA KAKSIO

• Tehokkaat neliöt toimivassa 
pohjaratkaisussa 

• Liukuovi makuuhuoneeseen 
säästää tilaa

• Makuuhuoneen yhteydessä iso 
vaatehuone

• Koko asunnon levyinen 
aurinkoinen terassi, josta osa 
lasitettu

VALOISA KAKSIO

• Tehokkaat neliöt toimivassa 
pohjaratkaisussa 

• Liukuovi makuuhuoneeseen 
säästää tilaa

• Makuuhuoneen yhteydessä iso 
vaatehuone

• Lasitettu aurinkoinen parveke

5 mMittakaava 1:100

ET

KT

OHMH

VH

KH

sk

LASITETTU TER

(KPK)
LTO

TER

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT
A3 47.0 m2 1. kerros

ET

KT

OHMH

VH

KH

sk

LASITETTU P

(KPK)
LTO

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT
A8 47.0 m2 2. kerros
A14 47.0 m2 3. kerros
A20 47.0 m2 4. kerros
A26 47.0 m2 5. kerros

ET

KT

OHMH

VH

KH

sk

LASITETTU TER

(KPK)
LTO

TER

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT
A3 47.0 m2 1. kerros

ET

KT

OHMH

VH

KH

sk

LASITETTU P

(KPK)
LTO

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

2H+KT
A8 47.0 m2 2. kerros
A14 47.0 m2 3. kerros
A20 47.0 m2 4. kerros
A26 47.0 m2 5. kerros



ET
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OH

KT

sk

LASITETTU P

(KPK)
LTO

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

3H+KT
B40 56.0 m2 2. kerros
B45 56.0 m2 3. kerros
B50 56.0 m2 4. kerros
B55 56.0 m2 5. kerros
B59 56.0 m2 6. kerros
B63 56.0 m2 7. kerros
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56,0 m² 
3 h + kt  
B40 2. KERROS
B45 3. KERROS
B50 4. KERROS
B55 5. KERROS
B59 6. KERROS
B63 7. KERROS

KÄYTÄNNÖLLINEN KOLMIO

• Kiva kulmahuoneisto

• Makuuhuoneissa hyvin tilaa

• Erillinen vaatehuone

• Lasitettu parveke

ET
KH

VH
MH1

MH2

OH

KT

sk

LASITETTU P

(KPK)
LTO

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

3H+KT
B40 56.0 m2 2. kerros
B45 56.0 m2 3. kerros
B50 56.0 m2 4. kerros
B55 56.0 m2 5. kerros
B59 56.0 m2 6. kerros
B63 56.0 m2 7. kerros

5 mMittakaava 1:100

Suuntaa antava visualisointi asunnosta B63, 56,0 m², 3 h + kt



63,5 m² 
3 h + kt + s  
A5 2. KERROS
A11 3. KERROS
A17 4. KERROS
A23 5. KERROS
A29 6. KERROS

KAUNIS PÄÄTYKOLMIO

• Päätyasunnosta näkymät kahteen suuntaan

• Keittiöön ja olohuoneeseen tulvii luonnonvaloa

• Työtila sijoittuu kätevästi pariovien taakse

• Runsaat säilytystilat ja erillinen vaatehuone

• Oma sauna

• Lasitetulle parvekkeelle käynti suoraan ruokailutilasta

• Autolle käyttöoikeuspaikka viereisessä 
pysäköintihallissa

ET

KT

OH MH2

MH1
VH

S

KH

TT sk

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

3H+KT+S
A5 63.5 m2 2. kerros
A11 63.5 m2 3. kerros
A17 63.5 m2 4. kerros
A23 63.5 m2 5. kerros
A29 63.5 m2 6. kerros

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A29, 63,5 m², 3 h + kt + s

ET

KT

OH MH2

MH1
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KH

TT sk

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

3H+KT+S
A5 63.5 m2 2. kerros
A11 63.5 m2 3. kerros
A17 63.5 m2 4. kerros
A23 63.5 m2 5. kerros
A29 63.5 m2 6. kerros

5 mMittakaava 1:100
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65,5 m² 
3 h + kt + s  
B39 2. KERROS
B44 3. KERROS
B49 4. KERROS
B54 5. KERROS

TYYLIKÄS KOLMIO 

• Kulmahuoneistosta näkymät kahteen suuntaan  
ja paljon valoa

• Tilavat makuuhuoneet 

• Oma sauna rentoutumiseen

• Aurinkoinen lasitettu parveke

• Autolle käyttöoikeuspaikka viereisessä 
pysäköintihallissa

ET

KH

S

MH2
OH

KT

MH1

sk

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

3H+KT+S
B39 65.5 m2 2. kerros
B44 65.5 m2 3. kerros
B49 65.5 m2 4. kerros
B54 65.5 m2 5. kerros

ET

KH

S

MH2
OH

KT

MH1

sk

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

3H+KT+S
B39 65.5 m2 2. kerros
B44 65.5 m2 3. kerros
B49 65.5 m2 4. kerros
B54 65.5 m2 5. kerros

5 mMittakaava 1:100

74,0 m² 
3 h + kt + s  
A4 1. KERROS

VIIHTYISÄ KOLMIO

• Läpitalonhuoneistossa näkymiä kahteen ilmansuuntaan

• Valoisa olohuoneen ja keittiön yhdistelmä

• Makuuhuoneet mukavasti omassa rauhassaan

• Oman saunan löylyissä kelpaa rentoutua

• Erillinen vaatehuone 

• Iso terassi, josta osa on lasitettu

• Autolle käyttöoikeuspaikka viereisessä 
pysäköintihallissa

ET

MH1

VH
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S

MH2
OH
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sk

LASITETTU TER

LTO
(KPK)
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5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

3H+KT+S
A4 74.0 m2 1. kerros

ET
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(KPK)

TER

5 m
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P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

3H+KT+S
A4 74.0 m2 1. kerros5 mMittakaava 1:100
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74,0 m² 
3 h + kt + s  
A9 2. KERROS
A15 3. KERROS
A21 4. KERROS
A27 5. KERROS
A32 6. KERROS

VIIHTYISÄ KOLMIO

• Läpitalonhuoneistossa näkymiä kahteen 
ilmansuuntaan

• Valoisa olouoneen ja keittiön yhdistelmä

• Makuuhuoneet mukavasti omassa rauhassaan

• Oman saunan löylyissä kelpaa rentoutua

• Erillinen vaatehuone 

• Lasitettu parveke, 6. kerroksessa kaksi parveketta!

• Autolle käyttöoikeuspaikka viereisessä 
pysäköintihallissa

ET

MH1

VH

KH

S

MH2
OH

KT
sk

(VT-LUUKKU)

LASITETTU P

LASITETTU P

5 m

23.1.2024

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

3H+KT+S
A32 74.0 m2 6. kerros

5 mMittakaava 1:100

82,5 m² 
4 h + kt + s  
A1 1. KERROS

TOIMIVA PERHEASUNTO

• Kulmahuoneistosta hyvät näkymät kahteen suuntaan

• Avara ja helposti kalustettava keittiön ja  
olohuoneen yhdistelmä

• Oma sauna

• Erillis-wc

• Koko asunnon levyinen aurinkoinen terassi,  
josta osa lasitettu

• Autolle käyttöoikeuspaikka viereisessä 
pysäköintihallissa

OHKT

SKH
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MH2

WC

sk

ET

JK

PKAPK
(M)U/L

LASITETTU TER

LTO
(KPK)

MH3

TER

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

4H+KT+S
A1 82.5 m2 1. kerros

OHKT

SKH
MH1

MH2
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sk

ET

JK

PKAPK
(M)U/L

LASITETTU TER

LTO
(KPK)

MH3

TER

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

4H+KT+S
A1 82.5 m2 1. kerros

5 mMittakaava 1:100

A9 2. KERROS
A15 3. KERROS
A21 4. KERROS
A27 5. KERROS

A32 6. KERROS
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ET

MH3
OHKT

SKH
MH1

MH2

WC

sk

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

4H+KT+S
A6 82.5 m2 2. kerros
A12 82.5 m2 3. kerros
A18 82.5 m2 4. kerros
A24 82.5 m2 5. kerros

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A30, 82,5 m², 4 h + kt + s

LASITETTU P

LTO
(KPK)

P

(V
T-

LU
U

KK
U

SE
IN

Ä
SS

Ä)

ET

MH3
OHKT

SKH
MH1

MH2

WC

sk

5 m

4.11.2021

P
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As Oy Espoon Prenikka

4H+KT+S
A30 82.5 m2 6. kerros

44 45

5 m
M

ittakaava 1:100

82,5 m² 
4 h + kt + s  
A6 2. KERROS
A12 3. KERROS
A18 4. KERROS
A24 5. KERROS

TOIMIVA PERHEASUNTO

• Kulmahuoneistosta hyvät 
näkymät kahteen suuntaan

• Oma sauna

• Erillis-wc

• Lasitettu aurinkoinen parveke

• Autolle käyttöoikeuspaikka 
viereisessä  
pysäköintihallissa

ET
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OHKT

SKH
MH1

MH2

WC

sk

LASITETTU P

LTO
(KPK)

(VT-LUUKKU)

5 m

4.11.2021

P

1 : 100

As Oy Espoon Prenikka

4H+KT+S
A6 82.5 m2 2. kerros
A12 82.5 m2 3. kerros
A18 82.5 m2 4. kerros
A24 82.5 m2 5. kerros

5 m
M

ittakaava 1:100

82,5 m² 
4 h + kt + s  
A30 6. KERROS

TOIMIVA PERHEASUNTO
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